
備考：短縮4限　13時放課(定期試験用)

登校 １便 ２便 ３便

尾島体育館 7:10

木崎駅北口 7:20

木崎なかやP 7:20

エアリス
ホール

7:30

生品公民館 7:35

ファミリー
マート 7:40

カルトピア 7:50

新桐生 ↓ 7:35 8:10

附属中 8:20 7:50 8:25

高校 8:25 7:55 8:30

下校 ４便 ５便 ６便 ７便

高校 13:20 13:30 16:00 18:55

附属中 ↓ ↓ ↓ 19:00

新桐生 13:40 ↓ 16:20 19:20

カルトピア 14:00

ファミリー
マート 14:10

生品公民館 14:15

エアリス
ホール

14:25

木崎なかやP 14:30

木崎駅北口 14:35

尾島体育館 14:45

新桐生7:25
着に対応

新桐生8:03
着に対応

新桐生
13:45発に

対応

新桐生
16:52発に

対応

新桐生
19:34発に

対応
※下車した後で道路を横断する際には、危険ですのでバスが走り去ってから渡ってください。

桐生第一高等学校

スクールバス 臨時Ｂダイヤ（2019年4月以降）


	臨時B

